
(Esce il Consigliere Marzocchi, ora i Consiglieri presenti sono n.15)

IL CONSIGLIO COMUNALE

Sentita la proposta del Consigliere Tonti di rinviare al momento successivo la discussione 

sull'emendamento e di istituire nel frattempo una Commissione Speciale Paritetica, formata da 4 Consiglieri di 

Maggioranza e 4 Consiglieri di Minoranza;

Vista la proposta di convocazione della Commissione Consigliare nel testo letto ed illustrato dal 

Consigliere Tonti, proposta che è depositata agli atti della presenta Deliberazione;

Preso atto del breve dibattito che ne è seguito, da cui emerge il sostanziale accordo di tutti i Gruppi sulla 

proposta formulata e di rinvio alla Conferenza dei Capigruppo per l'individuazione dei componenti; 

Con voti unanimi e palesi espressi per alzata di mano dai 15 Consiglieri presenti e votanti;

D E L I B E R A

1) Di rinviare la discussione dell'argomento in oggetto;

2) Di costituire La Commissione Speciale Paritetica ai sensi dell'art. 11, comma 3 , dello Statuto ed art. 

13 del Regolamento per l'Istituzione ed il Funzionamento delle Commissioni Consiliari Dipartimentali, composta 

da 4 Consiglieri di Maggioranza e 4 Consiglieri dell'Opposizione.

 

=====================================================================

DEL33064/ASD-DEL Deliberazione C.C. n. 33 del 08/06/2006 pag. n.  

===================================================================== 


